

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA

Laski, ul. Kępińska 17

63-620 Trzcinica

NIP 619-15-37-859

Regon 251435657

OSP-1.2020

Trzcinica, dn. 17.07.2020r.

Zamawiający:

Ochotnicza Straż Pożarna w Laskach

Laski, ul. Kępińska 17

63-620 Trzcinica

woj. wielkopolskie

Regon: 251435657 NIP: 619-153-78-59

ODPOWIEDŹ

na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, iż w dniu **15.07.2020r.** do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Laski*”.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką bez napisu STRAŻ?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów niebieskich?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy min. 286 KM?

Odpowiedź:

Nie. Silnik o mocy min. 290 KM.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z trzypunktowymi pasami bezpieczeństwa dla kierowcy i dowódcy oraz dwupunktowymi dla załogi?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych listew LED nad drzwiami kabiny oraz w górnej części zabudowy?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem o pojemności min. 3000 l?

Odpowiedź:

Nie. Zbiornik wody o pojemności min. 3500 l.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności min. 2800 l/min przy 8 bar oraz 420 l/min przy 40 bar?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z rozwiązaniem równoważnym do zaworu kulowego dla działka?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z najaśnicami na maszcie o mocy min. 2 x 180 W?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym za pomocą przewodowego kontrolera?

Odpowiedź:

Tak.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienie SIWZ stanowi integralną część materiałów przetargowych i jest obowiązujące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

PREZES OSP LASKI

S. Pliszka
Roman Pliszka

Do wiadomości:

1. Autor zapytania.
2. Strona internetowa Zamawiającego.
3. a/a